BAA

             О НАГРАЖДЕНИИ МЕДАЛЬЮ "ЗА ДОБЛЕСТНЫЙ ТРУД
         В ГОДЫ ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ 1941-1945 ГГ."

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          15 июня 1994 г.
                               N 134

                            (САМР 94-6)

     В  соответствии  с Указом Президента Приднестровской Молдавской
Республики от 23.04.92 N 100 "О гражданах Приднестровской Молдавской
Республики, награжденных наградами Союза ССР" и на основании решения
Тираспольского  городского  Совета народных депутатов от 23 мая 1994
года, протокол N 5, постановляю:
     1.  Вручить  удостоверение  "За  доблестный труд в годы Великой
Отечественной войны 1941-1945 гг." работникам тыла:
     1.1. БОРИСОВОЙ Нине Павловне;
     1.2. ДЖАГОМЦЕВОЙ Татьяне Яковлевне;
     1.3. ЛЕБЕДЮК Евгении Васильевне;
     1.4. ПЯТЛИНОЙ Хае Иделевне.
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ